



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

VJ RØRTEKNIK STAFF INVEST APS
SKAGERRAKVEJ 25, 6715 ESBJERG N
ÅRSRAPPORT
14. JUNI - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2024

Morten Aabo Bech

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 14. juni - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	VJ Rørteknik Staff Invest ApS Skagerrakvej 25 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 44 11 93 66 Stiftet: 14. juni 2023 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 14. juni - 31. december
Direktion	Morten Aabo Bech
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 83 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som mindre tilfredsstillende. Underskuddet skyldes omkostninger i forbindelse stiftelse af selskabet.

Selskabet har negativ egenkapital og er omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen i 2024 ved overskud i de underliggende investeringer.

RESULTATOPGØRELSE 14. JUNI - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.
BRUTTOTAB		-38.170
DRIFTSRESULTAT		-38.170
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-45.193
Andre finansielle indtægter.....		175.000
Øvrige finansielle omkostninger.....		-175.000
RESULTAT FØR SKAT		-83.363
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-83.363
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-83.363
I ALT		-83.363

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0
Finansielle anlægsaktiver.....	1	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		7.137.807
Tilgodehavender.....		7.137.807
Likvide beholdninger.....		3.830
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.141.637
AKTIVER.....		7.141.637

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.
Anpartskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-83.363
EGENKAPITAL.....		-43.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		7.175.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.185.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.185.000
PASSIVER.....		7.141.637
 Eventualposter mv.	 2	
Medarbejderforhold	3	

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 14. juni 2023.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-83.363	-83.363
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	-83.363	-43.363

NOTER

	2023 kr.	Note
Finansielle anlægsaktiver		1
kr.		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang	8.000	
Kostpris 31. december 2023.....	8.000	
Årets resultat	-45.193	
Andre reguleringer.....	37.193	
Værdireguleringer 31. december 2023	-8.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	0	
 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Navn og hjemsted	Ejerandel	
VJ Rørteknik Holding II ApS, Esbjerg.....	20 %	
 Eventualposter mv.		2
Eventualforpligtelser		
Selskabet har overfor associeret virksomhed VJ Rørteknik Holding II ApS kreditorer afgivet tilbagestrædelserklæring vedrørende selskabets nettotilgodehavende heri.		
Beløbet udgør 7.175 t.kr. pr. balancedagen.		
 Medarbejderforhold		3
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.		
